年　　月　　日
　京都市長　様

	所在地
名称
報告者

運営懇談会に係る開催状況報告書

　運営懇談会について，下記のとおり開催したので報告します。

記

１　開催年月日（令和６年度）

      　　　　年　　月　　日

      　　　　年　　月　　日                    （計　　　　回）

２　運営懇談会の内容
別紙のとおり。
　　開催日ごとに、別紙の作成をお願いします。
　　なお、別紙の内容が網羅されている記録があれば、その資料の提出でも可。

別紙
運営懇談会の内容

	開催日
	　　　　　年　　月　　日

	施設側出席者
	　　　　　　　人

	入居者側出席者
	　入居者　　　人、　家族　　　人

	その他
出席者
	　　　　　　　人
（例：学識経験者、民生委員など）

	議題

	内容

	対応その他

※　開催日ごとに作成してください。